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СОГЛАСОВАНО                                                                                                                                                                   УТВЕРЖДАЮ                                                                                                                                                   

Директор школы _______Р.Г. Хамидуллин                                                                                        Директор ДДТ _____  В.Д. Максимова                                                                                         

«___» _________ 2018  г.                                                                                                                                      «____»  __________ 2018  г.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       .
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ТВОРЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ
НА БАЗЕ  СОЛОВЬЁВСКОГО  ФИЛИАЛА  МБУДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ»

НА  2018-2019  УЧЕБНЫЙ ГОД
	Название детского объединения
	Фамилия, имя, отчество педагога
	Место занятий
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ

	 «Дошкольник»
	Ахмерова Г.Р.
	каб. нач. классов
	16.00-16.30

17.00-17.30
	
	16.00-16.30

17.00-17.30
	16.00-16.30

17.00-17.30
	
	

	«Мастерилка»


	Зианбетова Э.М.
	каб. нач. классов
	
	15.00-15.45

16.00-16.45
	
	15.00-15.45

16.00-16.45
	
	

	«Сделай сам»
	Складчикова В.А.
	Каб. музыки
	
	16.00-16.45

17.00-17.45
	
	
	
	11.00-11.45

12.00-12.45

	«Рукодельница»
	Складчикова В.А.
	Каб. музыки
	
	
	
	16.00-16.45

17.00-17.45
	
	13.00-13.45

14.00-14.45

	«Гармония»
	Евдокимова Л.В.
	Каб. технологии
	
	
	
	
	15.00-15.45-16.00-16.45
	11.00-11.45

12.00-12.45

	«Мужество»
	Крамарова М.В.
	Каб. ОБЖ 
	
	16.00-16.45

17.00-17.45
	
	16.00-16.45

17.00-17.45
	
	


